
 

Sömestr turları kapsamında bu yıl Ocak ayının  Vietnam Kamboçya turu rotası 

şekillendi.  Vietnam turu başta olmak üzere bunu  Vietnam turu ile birleştirip harika bir 

Uzakdoğu seyahatine çıkmaya hazır mısınız? 

KAMBOÇYA VİETNAM’A GİDİYORUZ! 

21 OCAK – 2 ŞUBAT 2018 

2600 USD 

(ÇİFT KİŞİLİK ODADA KİŞİ BAŞI ÜCRET) 

***TÜM YEMEKLER VE TÜM TURLAR DAHİL*** 

10 GECELİK ÇOK ÖZEL BİR PROGRAM 

PHNOM PENH (1 GECE) , SIAM REAP (2 GECE), CHAO DOK (1 GECE), CAN THO (1 

GECE), HO CHI MINH (1 GECE), HANOI (2 GECE), HALONG BAY (2 GECE)  

VİZESİZ! 

EKSTRA TUR ÜCRETİ YOK! 

 

 



TUR PROGRAMI 

1. VE 2.GÜN / 21-22 OCAK 2018 / PAZAR – PAZARTESİ 
-21 Ocak 2018 Singapur Airlines 14.25 uçağı ile İstanbul – Singapur aktarmalı olarak 

Kamboçya’nın başkenti Phnom Penh’e varıyoruz. 

Varışımızı takiben merkezdeki lüks otelimize yerleşme daha sonrasında ise başkent Phnom 

Penh’i keşfetmeye başlıyoruz. 

Öncelikle 1917’de inşa edilen Fransız stilindeki örnek mimarilerden olan Ulusal Müze’yi 

geziyoruz. 

Daha sonrasında soykırımın en büyük izlerini göreceğimiz Soykırım Müzesi’ni yerel 

rehberimizin detaylı anlatımlarıyla geziyoruz. 

1866’da yapılan Kraliyet Sarayı ziyaretimizin ardından Kamboçya’nın bir başka simgesi olan 

Wat Phnom Tapınağı’nı geziyoruz. 

Öğle ve akşam yemeklerimizi yerel bir restaurantta alacağız. 

Geceleme Phnom Penh’de. 

  

 



3.GÜN / 23 OCAK 2018 / SALI 
Sabah erken saatlerde 6 saat sürecek olan Siem Reap yolculuğumuza başlıyoruz. 

Örümcek yemekleriyle ünlü Skunn Köyü’ne uğradıktan sonra yol üzerinde yerel botlarımızla 

su üzerindeki Kampong Khleang Köyü’nü geziyoruz. Göl yaşamının ne denli önemli 

olduğuna kendi gözlerimizle tanıklık ediyoruz. 

Akşamüzeri Siem Reap’taki otelimize varış. Dileyenler akşama kadar havuzun tadını 

çıkarabilir. 

Akşam hep birlikte Kamboçya’nın ünlü yerel dansı Apsara Dansı gösterisini izlemeye 

gidiyoruz. Akşam yemeğimizi de burada alıyoruz. 

Geceleme Siem Reap’ta. 

 

  

4.GÜN / 24 OCAK 2018 / ÇARŞAMBA 
Tam gün yerel rehberimiz ile birlikte Siem Reap’a oldukça yakın mesafede bulunan, dünyanın 

en büyük tapınak şehri, Kamboçya bayrağının da simgesi olan Angkor Wat Tapınak Şehri’ni 

ziyaret ediyoruz. 



Dünya Mirası tarafından korunan, dünyanın en önemli tapınaklarını tek tek detaylıca 

geziyoruz. 

Öğle ve akşam yemeklerimizi yerel bir restaurantta alacağız. 

Geceleme Siem Reap’ta. 

  

5.GÜN / 25 OCAK 2018 / PERŞEMBE 
Sabah çok erken saatlerde uyanıyoruz ve başkent Phnom Penh’e geri dönüyoruz. 

Phnom Penh’de iskeleden feribotumuza biniyor ve ortalama 6 saat sürecek olan ve bizi 

Vietnam’a götürecek tekne yolculuğumuza başlıyoruz. 

Bu yolculuğumuz Mekong Nehri üzerinde gerçekleşecek ve çok güzel manzaralar eşliğinde 

Vietnam’a doğru yol alıyoruz. 

Vietnam’daki gümrük işlemlerinin ardından Kamboçya sınırına yakın bir noktada bulunan 

Chau Doc’a varıyor ve Vietnamlı yerel rehberimiz tarafından karşılanıyoruz. 

Daha sonrasında otelimize geçiyor ve dinleniyoruz. 

Akşam yemeği için Chau Doc’ta yerel bir restauranta gidiyoruz. 

Geceleme Chau Doc’ta… 

 



  

6.GÜN / 26 OCAK 2018 / CUMA 
Bugün sabah erken saatlerden itibaren Chau Doc’taki nehir yaşamına tanıklık edeceğiz. 

Sabah tekne turumuz esnasında balıkçı köylerini gezecek, etnik Cham bölgesini ziyaret 

edeceğiz. Burası yerel kıyafetler giyen kadınlarıyla ünlü bir bölge. 

Öğle yemeğini hep birlikte yedikten sonra akşamüzeri Mekong Deltası’nın en büyük şehri 

Can Tho’ya doğru yola çıkacağız. 

Otelimize girmeden önce 1870 yılında inşa edilen Binh Thuy Evi’ni gezeceğiz. 

Geceleme Can Tho’da… 

  

 

7.GÜN / 27 OCAK 2018 / CUMARTESİ 
Mekong Deltası demek yüzlerce nehrin kesiştiği mükemmel bir coğrafya demek. 

Sabah erken saatlerde teknelerimiz ile yola çıkıyor ve Cai Rang Yüzen Pazar’ı geziyoruz. 



Çevrede yerel balıkçılığın ne denli önemli olduğunu tekne turumuz sırasında göreceğiz. Eski 

usul değiş – tokuş pazarlıkları ile ünlü markette alışveriş yapacağız. 

Öğleden sonra Güney Vietnam’da yer alan, eski adı Saigon olan Ho Chi Minh şehrine doğru 

hareket edeceğiz. 

Yol üzerinde yerel bir yılan çiftliğine uğruyoruz. 

Geceleme Ho Chi Minh’de… 

 

  

8.GÜN / 28 OCAK 2018 / PAZAR 
Sabah erken saatlerde uyanıyor ve 60 km uzaklıktaki Cu Chi Tünelleri’ne doğru yol alıyoruz. 

Bu tüneller Vietnamlı askerlerin Amerikalılara karşı ne denli başarılı olduğunun en büyük 

göstergesi. Yeraltına inşa edilen tüneller, bağlantılar nedeniyle Vietnamlılar oldukça güzel 

saklanmışlar ve yerin altında yaşam alanları inşa etmişler. 

Öğleden sonra Ho Chi Minh şehrini gezmeye başlıyoruz. 

Ho Chi Minh şehir turumuzda Eski Kraliyet Sarayı, Fransız koloniyal dönemden kalma ünlü 

postahane, Savaş Müzesi, Notre Dame Katedrali ve Ben Thanh yerel pazarını geziyoruz. 



Daha sonrasında havalimanına transfer ve 2 saatlik bir uçuş ile başkent Hanoi’ye varış. 

Yerel rehber tarafından karşılanma ve Hanoi’deki otelimize geçiş. 

Geceleme Hanoi’de. 

  

 

9.GÜN / 29 OCAK 2018 / PAZARTESİ 
Sabah 7.30’da hareket ve 3.5 saatlik yolculuk sonrası Kuzeydoğu Vietnam’daki Halong Bay’e 

(Halong Körfezi) varış. 

Öğlen 12.30’da Swan adlı cruise gemimize yerleşme ve daha sonrasındaki bilgilendirme 

toplantısının ardından bu muhteşem körfezdeki adalara doğru hareket. 

Geceleme cruise gemimizde. 

10.GÜN / 30 OCAK 2018 / SALI 
Tam gün Halong Bay adalar turu. 

Geceleme cruise gemimizde. 



  

 

11.GÜN / 31 OCAK 2018 / ÇARŞAMBA 
Sabah erken saatlerde başkent Hanoi’ye geri dönüyoruz. 

Bugün tam gün şehir turu yapacağız. 

Şehir turumuz sırasında Başkanlık Sarayı, Ho Chi Minh Mozalesi, Amerikan savaç 

uçaklarının bombaladığı noktalar gibi çok önemli yerleri gezeceğiz. 

Geceleme Hanoi’de. 

12.GÜN / 1 ŞUBAT 2018 / PERŞEMBE 
Havalimanına transfer ve Singapur aktarmalı olarak İstanbul’a dönüş. 

 

 

 

 

 



 

UÇUŞ DETAYLARI 

Tüm uçuşlarımız mil kazandıran sınıf ile Singapur Havayolları ile gerçekleştirilecektir. 

GİDİŞ 

21 Ocak 2018 / İstanbul – Singapur / 14:25 – 05:45 +1 

22 Ocak 2018 / Singapur – Phnom Penh / 07:40 – 08:35 

DÖNÜŞ 

01 Şubat 2018 / Hanoi – Singapur / 18:35 – 22: 55  

02 Şubat 2018 / Singapur – İstanbul / 01:50 – 08:25 

FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER 

 

-Singapur Havayolları ile mil kazanımlı olarak İstanbul – Singapur – Phnom Penh, Hanoi – 

Singapur – İstanbul ekonomi sınıf uçak biletleri 

-Vietnam Airlines ile Saigon – Hanoi iç hat uçuşu 

-Programdaki tüm transferler 

  

 

*Tur fiyatlarımızdaki konaklama 2 kişilik odada kişi başı fiyatlardır. 

-Kamboçya ve Vietnam’da 8 gece sabah kahvaltı konaklama 



-2 gece Halong Bay’de lüks cruise gemimizde konaklama 

 

  

-Programda belirtilen tüm öğle ve akşam yemekleri 

-Phnom Penh, Ho Chi Minh, Siem Reap,Hanoi şehir turları 

-Phnom Penh – Vietnam sınırı feribot bileti 

-Toplamda 4 tane delta ve göllerdeki tekne turları 

-Programda belirtilen tüm müzeler, özel izin gerektiren saraylar ve ören yeri girişleri 

  

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER 
-Yurt dışı çıkış harcı (15 TL) 

-75 USD rehberlik ücreti – Havalimanında rehbere ödenir.  

-Yerel rehberlere verilecek olan bahşişler 

-Vietnam ve Kamboçya vizeleri. Beytour tarafından alabilirsiniz. (Yeşil pasaporta vize 

gerekmemektedir) 

-Sabah kahvaltıları hariç öğle ve akşam yemeklerinde alınacak alkollü – alkolsüz içecekler 

 

 

 

 

 



 

OTELLER 

 OKAY BOUTIQUE HOTEL –  PHNOM PENH – 4 YILDIZ 

 

ANGKOR PARADISE HOTEL – SIAM REAP – 5 YILDIZLI  

  

VICTORIA NUI SAM LODGE – CHAU DOC – 4 YILDIZLI  

 

 

 



 

TTC HOTEL PREMIUM CAN THO  CAN TAHO – 4 YILDIZLI  

 

ALAGON D’ANTIQUE HOTEL & SPA – HO CHI MINH – 4 YILDIZLI  

 

ELEGENT SUITES WESTLAKE – HANOI – 5 YILDIZLI 
 

 

 

VİZE 

Kamboçya ve Vietnam Türkler’den vize istemektedir. Vizeler için kayıt esnasında 

Beytour’dan ilgili evrakların neler olduğunu öğrenebilirsiniz. 


